Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20a
01809 Heidenau
Seite 1 von 1
Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20 A
01809 Heidenau
Geschäftsführer: Dirk Broda
HRB 30564
Bankverbindung:
Bayer.Hypo- und Vereinsbank
IBAN: DE16850200860608617949
SWIFT(BIC): HYVEDEMM496
Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
vollständigen Bezahlung unser Eigentum.
Steuernummer: 210/108/04598
USt ID: DE280124191
Telefon: +49 351 2075120
Telefax: +49 351 2075121
Artikel-Nr.: FOL-SRH-00020-040
Kurzbeschreibung: Höhe: 1800mm | Stärke: 100µm
Erscheinungsdatum:2016-09-23
LDPE-Schrumpfhauben 1250x850mm
Menge Preis inkl. MwSt. Preis zzgl. MwSt.
Einheit: Pack Einzelpreis Grundpreis Einzelpreis Grundpreis
ab 1 88,73 €* 2,22 €/Stück* 74,56 € 1,86 €/Stück
ab 2 86,38 €* 2,16 €/Stück* 72,58 € 1,82 €/Stück
ab 3 84,45 €* 2,12 €/Stück* 70,96 € 1,77 €/Stück
ab 6 81,91 €* 2,05 €/Stück* 68,83 € 1,72 €/Stück
ab 10 79,95 €* 2,00 €/Stück* 67,18 € 1,68 €/Stück
Inhalt: 40 Stück/Pack
zzgl. Versandkosten
ab Lager verfügbar
* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders beschrieben
Produktinformationen "LDPE-Schrumpfhauben 1250x850mm"
Farbe transparent
ungeschrumpfte Höhe 1.800mm
geschrumpfte Höhe 1.500mm
Breite 850mm
Länge 1.250mm
Stärke 100µm
Ausführung biaxial schrumpfend
Druck Recyclingsymbol
Stück je Palette 760
Eine Frage zu "LDPE-Schrumpfhauben 1250x850mm"
- Stellen Sie hier Ihre Frage.